
  				CKKP :: Program klubových večerů ČKK duben až červen 2007					

	

Připravujte si už film na sobotu 20.října 2007, kdy se uskuteční již 10. ročník celostátní
soutěže Rodinné Amatérské Video  

23.dubna 2007 Hlavní klubová soutěž ČKK. - 2007 - 1.část
28.dubna 2007 sobota od 10,00 hod. v kině Mat – krajské kolo celost. soutěže.
30.dubna 2007 pokračování hlavní klubové soutěže ČKK - 2.část
7.května 2007 Volný večer - vede ing. Zdeněk Kopka
Videopořady členů, rozbor, kritika a debata k promítnutým snímkům.
14.května 2007 Přednáška ing. Emila Pražana : Hudba ve filmu.
21.května 2007 Ozvěny PAF 2007 – vede Petr Lášek
28.května 2007 Volný večer - vede ing. Zdeněk Kopka
Videopořady členů, rozbor, kritika a debata k promítnutým snímkům.
2.června 2007 sobota od 9,00 hod. VIDEOPRAGENSIS 5.ročník
4.června 2007 Autorský večer jubilanta : ing. Zdeněk Kopka
8.-9. června 2007 Český lvíček 2007 v Ústí nad Orlicí
11.června 2007 Autorský večer jubilanta : MUDr. František Dedek
18.června 2007 Jak se jako filmař mám připravit na dovolenou?? Nejen o tom bude
poslední večer před prázdninami. Večer připraví a vede Václav Fořt.

- - - - - - - - -

Po prázdninách se opět sejdeme 3.září 2007 v 18,30 hod. Program – Volný večer
--------------
20.října 2007 Rodinné amatérské video 2007 

 

 

 

 

 

index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=102&amp;Itemid=53
index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=102&amp;Itemid=53
index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=102&amp;Itemid=53
index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=102&amp;Itemid=53

